CAMPUS
CARGO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

INSCR.
00498-7

00499-5
07887-5
00500-2
00501-0
00502-9
00503-7
00504-5
00505-3
00506-1

00507-0
00508-8
07260-5
00509-6
07094-7
00510-0
00511-8
07888-3
00512-6
00513-4
00514-2
00515-0
07889-1
07890-5
00516-9
00517-7

00518-5
00519-3
07891-3
00520-7
00521-5
00522-3

Legenda:

*Critério de Desempate:

.. SINOP

4

NOME

AFONSO HENRIQUES RODRIGUES DE
OLIVEIRA CAMPOS

ALEKSANDER VALERIO

ALEXANDRE NASCIMENTO FARIA
ANA BEATRIZ BARBOSA DE CASTILHO
ANA CAROLINA SILVA DE FARIA

ANA LUCIA VASCONCELOS

ANA PAULA PINTO

ANNA SELMY DOS SANTOS SILVA
ANNELY PONTES MARQUES

ARLEANA DO BOM PARTO FERREIRA DE
ALMEIDA

CAROLINE ALMEIDA PEREIRA DE SENA
CELINA PALHARI

DANIEL CARBONI

DHAGMA RENATA DENIS DE SOUZA
EDUARDO FERREIRA FARIA

FABIO AUGUSTO DE MEDEIROS ALARCON
FERNANDO ANTONIO GAVIOLI

FERNANDO LUIZ DE SOUZA

FLAVIA TAVARES COUTO

GLAUCENYRA CECILIA PINHEIRO DA SILVA
ISIS SCATOLIN DE OLIVEIRA

IZABEL GOMES DUTRA

JANDERSON ANANIAS DE OLIVEIRA

JOSE HUMBERTO ZANINI

JULIANA MARIA VASCONCELOS GRANGEIRO

KELEN REGINA MALHADO SIQUEIRA PONCE
DE ARRUDA

LAURA DE OLIVEIRA SILVA QUEIROZ
LAURA MARIA DA SILVA

LUANNA FERREIRA FASANELO GOMES
LUCAS ALMEIDA OLIVEIRA REINERS
MAGYDA ARABIA ARAJI DAHROUG
MARIA CRISTINA DA SILVA

L.P.= Lingua Portuguesa
CESP=Conhecimentos Especificos

COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

R.LOG=Raciocinio Légico
LPORT=Lingua Portuguesa

MEDICO VETERINARIO - NIVEL SUPERIOR

DOC.DE IDENTIDADE
222480415 - SSP/SP

1029131-8 - SSP/MT
18818277 - SSP/SP
1672410 - SSP/GO
08255784 - SSP/MT
1477421-6 - SSP- MT/MT
15211657 - SSP/MT
01413030669 - SSP/MT
11386924 - SSP/MT
1342510-2 - SSP/MT

11984317 - SSP/MT
12849197 - SSP/MT
2083309829 - SSJ/IRS
675482 - SSP/RO
128332764 - SSP/RJ
277470717 - SSPISP
14088438 - SSP/MT
21177481 - SSP/IMT
10180265 - SSP/MT
21532281 - SSP/MT
13454374 - SSP/IMT
0925989741 - SIE/MS
001350269 - SSP/MS
1626 - CRMV/MT
525018 - SSP/RO
8234345 - SSP/MT

11810190 - SJ/MT
995956 - SSP/MT
32996731-9 - SSP/SP
12719943 - SSP/MT
1171218-0 - SI/IMT
1028965-8 - SI/IMT

DT.NASC
04/03/1980

19/06/1977
18/12/1970
02/03/1968
19/06/1981
19/02/1985
19/12/1986
01/09/1976
21/06/1980
18/12/1981

26/03/1982
17/08/1984
06/07/1981
29/11/1984
07/08/1982
18/09/1980
21/01/1985
22/05/1980
21/08/1981
04/10/1984
18/01/1983
15/03/1982
11/11/1985
31/12/1956
27/06/1979
29/04/1974

07/04/1979
28/06/1979
24/06/1978
08/11/1982
15/09/1981
04/10/1976

N.INF=Noc¢Ges de Informatica
RLOG=Raciocinio Légico

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS
(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

L.P. R.LOG N.INF C.ESP
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TOTAL DE

PONTOS (p« SITUACAO

C.ESP=Conhecimentos Especificos

DN=Data de Nascimento

CESP

CESP

CESP
CESP

CESP
LPORT
LPORT

CESP

RLOG
CESP

ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

CAMPUS...... SINOP
CARGO........ MEDICO VETERINARIO - NIiVEL SUPERIOR
VAGAS......... 4

CL INSCR. NOME
16 00523-1 MICHEL ALVES DA SILVA
-~ 00524-0 MILLENA VANDONI DE MOURA
--- 07261-3 NOEDI LEONI DE FREITAS
08 07892-1 PATRICIA GELLI FERES DE MARCHI
28 00525-8 PATRICIA LAZARI
06 07095-5 PAULA RODRIGUES PINTO
20 00526-6 RAFAELLA BOAVENTURA E SILVA
--- 00527-4 REGIANA DE OLIVEIRA MARINS
19 00528-2 REGIANE MANFRINATE
-~ 00529-0 RICARDO MARQUES LEITE
-~ 00530-4 RITA DE CASSIA LINARES
--- 07893-0 ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA
-~ 00531-2 ROBERTO ROCHA PAIXAO
-~ 00532-0 SHIRLEY MARCATO DE OLIVEIRA
25 00533-9 SILENE MANRIQUE ROCHA
11 07262-1 SIMONE PEREIRA VALERIANO
23 00534-7 TALYTA MARQUES PAES DE BARROS
--- 00535-5 TARCILA DA CUNHA NABAO
26 00536-3 VIVIANE CLEMENTINA DE LARA PINTO

Legenda: L.P.= Lingua Portuguesa
*Critério de Desempate: =~ CESP=Conhecimentos Especificos
COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

DOC.DE IDENTIDADE

561253-5 - MMA/RJ
11718099 - SSP/MT
306896321 - SSP/SP
209058833 - SSP/SP
10295836 - SSP/MT
45.353.442-9 - SSP/SP
1343106-4 - SSP/MT
14851598 - SSP/MT
1237416-4 - SSP/IMT
884782 - SSP/MT
293548626 - SSP/SP
127948776 - SSP/SP
15016790 - SSP/MT
13485962 - SSP/MT
800225 - SSP/MT
11300817 - SSP /MT
14626845 - SSP/MT
21161330 - SSP/MT
12966860 - SSP/MT

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS
(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

PONTOS (p« SITUACAO

TOTAL DE
DT.NASC L.P. R.LOG N.INF C.ESP
08/02/1978 6 2 4 17 29
05/08/1981 6 3 0 15 ---
27/12/1983 7 5 2 10 -
23/04/1969 6 4 3 19 32
27/09/1977 7 3 1 14 25
22/01/1982 6 3 2 22 33
22/01/1984 8 2 2 15 27
20/04/1983 - --- - --- ---
25/04/1978 5 2 16 27
20/07/1974 3 4 1 10 ---
22/05/1978 5 2 2 14 -
10/02/1965 4 1 13 ---
01/01/1968 - -—- - --—- -—-
11/04/1962 3 2 1 17 ---
05/07/1972 3 2 2 18 25
06/06/1975 6 0 1 23 30
03/07/1986 7 3 2 14 26
17/08/1983 3 2 3 13 ---
03/05/1982 4 2 2 17 25

R.LOG=Raciocinio Légico

LPORT=Lingua Portuguesa

N.INF=Noc¢Ges de Informatica

RLOG=Raciocinio Légico

C.ESP=Conhecimentos Especificos

DN=Data de Nascimento

LPORT

LPORT

CESP

CESP

LPORT

CESP

CESP

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS

em 03/07/2008 10:45:43 Pag: 2



